Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 879/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue intensificação de rondas policiais na Vila Linopolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja efetuada a intensificação das rondas policiais nas proximidades do Centro POP, localizado na Rua Peregrino de Oliveira Lino, 543, Vila Linopolis.

Justificativa:

Moradores próximos ao Centro que acolhe andarilhos para higiene pessoal alegam que, as pessoas atendidas ali se estranham e brigam entre si, provocando insegurança em quem mora perto. Comerciantes alegam que a situação vem afastando clientes gerando prejuízos.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
6f23a095-0808-4509-9786-809bd610be22.png
PROTOCOLO 1327/2017 - 27/01/2017 15:17

image1.jpeg

image10.jpeg